Драги ученици,

Веќе 2 седмици нашето секојдневие не е исто како порано. Нашето движење и комуникација е ограничено, но тоа не значи дека немаме што да правиме. Напротив!
Сега е вистинско време да бидеме креативни и да откриеме многу вештини кои можат да се прават од материјали кои сите ги имаме по дома и тоа во изобилство.
Кеси од супер маркети кај што сме пазарувале?! 
Нема куќа каде нема барем 30тина кеси кои најчесто ги чуваме во една иста таква кеса, која е сместена најчесто во кујната или оставате во секој дом.
Е па такви кеси сакам да издвоите да ги подготвите (исто како на линкот подолу, освен што машинка нема да користите туку лентите рачно ќе ги измотате на некое картонче) https://youtu.be/2sYI-WPuyD0 и од целиот тој подготвен конец ќе плетеме ташни, ќилимчиња или други додатоци.. За секоја нејаснотија во врска со процесот на подготовка на конецот од кеси, пишете ми на turundje@yahoo.com .

Ве сакам и поздравувам❤
#останетедома

https://youtu.be/2sYI-WPuyD0

